
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24
CS CSIS02700A AA24



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS TODARO GIOVANNA
SS PERRI PAOLA
SS PARISELLA CLEMENTINA
SS TERRANOVA GIUSEPPINA
SS TUNNERA ANNUNZIATA
SS SCIRROTTA ANNALUCIA FILOMENA
SS SANTAGADA ANTONELLA
SS FERRARO ELVIRA
SS MARTINO BOMBINA
SS LABANCA STEFANIA
SS TORTORELLA IMMACOLATA
SS FUSARO MARIA FRANCESCA
SS ANGHELESCU IOANA
SS MAZZOTTA ANNA SIMONA
SS MUOIO TIZIANA
SS DOCIMO ROBERTA
SS TOTO CARMINELLA
SS IMBROINISE ANNAMARIA
SS DIACONO TERESA
SS MALETTA CINZIA
SS ELIA MARIA
SS RUSSO GIOVANNI
SS D'AGOSTINO FLAVIA
SS PEZZANITI BENEDETTA
SS CIPOLLA NIEVES
SS FORTINO SIMONA
SS SPEZZANO FRANCESCO
SS GENCARELLI ROSSANA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 33
2 26
3 25
4 24
5 25
6 23
7 23
8 29
9 28

10 20,50
11 25,50
12 20,50
13 27
14 24
15 26,50
16 23,50
17 24
18 20
19 28
20 24
21 29
22 33
23 25
24 29
25 21,50
26 23
27 21
28 20



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

20 0 100
1 0 126

11 0 105
1 0 114
9 0 96

7,50 0 87
0,50 0 89

9 0 69
12 0 58

3 0 73
15,50 0 39

5 0 52
10 0 40

6 0 44
10 0 36

0 0 48
4 0 39
8 0 36
5 0 26

10 0 21
0,50 0 21

0 0 10
2,50 0 8

5 0 0
8 0 0
0 0 2
0 0 0
0 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

153 NO X
153 NO X
141 NO X
139 NO X
130 NO

117,50 NO X
112,50 NO X

107 NO X
98 NO X

96,50 NO X
80 NO X

77,50 NO X
77 NO
74 NO X

72,50 NO
71,50 NO X

67 NO X
64 NO X
59 NO X
55 NO X

50,50 NO
43 NO X

35,50 NO
34 NO

29,50 NO X
25 NO X
21 NO X
20 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


